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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41616033A

2. Data e Regjistrimit 16/04/2024
3. Emri i Subjektit Xhauri Resort & Spa
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rr. Irfan Tomini, Pasuria Nr. 
2/360+1-2, zona kadastrale 8260. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kompleks turistik ne  funksion te  turizmit natyror(  bar 

restorant, hoteleri (bujtine), prodhimin dhe tregtimin e fruta), 
mbareshtim dhe rritje blegtorie  Prodhimi i veres, rakise, 
vajit te ullirit, prodhimin e kompostove, reçelit nga llojet e 
ndryshme te frutave. Prodhimi i produkteve nga perpunimi i 
mishit, qumeshtit dhe te tjera produkte dhe nenprodukte ne 
funksion te turizmit natyror. 
Xhevdet Xhauri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2024                Deri: 02/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronXhauri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Xhauri Resort & Spa
E-Mail: xhevdet.xhauri@icloud.com  
Telefon: 0688396301  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-270530-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0545C5D6-FFD5-4993-A8B7-BBEB23AF20A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C88389F-A184-4FDC-8181-DFEA39A99F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79933477-D6C3-49A2-968A-EAEC694794FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AB8F4B-16BA-4D5D-AD16-FF8C108AE840

